Российская Федерация
Совет депутатов Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29.06.2016                                                          № 25                                                         с. Кузьминка
О внесении изменений в решение

№ 25 от 30.09.2013 «О порядке назначения,
индексации и выплаты

 доплаты к пенсии лицам, замещавшим

муниципальные должности Кузьминского

сельсовета Змеиногорского района,

должности в органах государственной власти и управления

Кузьминского сельсовета Змеиногорского района,
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности
 муниципальной службы Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района»

Рассмотрев протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры на решение Совета депутатов № 25 от 30.09.2013 г. «О порядке назначения, индексации и выплаты  доплаты к пенсии лицам, замещавшим  муниципальные должности Кузьминского сельсовета Змеиногорского района,  должности в органах государственной власти и управления Кузьминского сельсовета Змеиногорского района,  пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности  муниципальной службы Кузьминского сельсовета Змеиногорского района», в соответствии с Федеральным законом № 213 от 24.07.2009 г. « О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ и признании утратившими силу отдельных законодательных актов ( положений законодательных актов)РФ в связи с принятием ФЗ «О страховых взносах в Пенсионный фонд РФ, Фонд социального страхования РФ, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования и территориальные фонды обязательного медицинского страхования» изменений в ФЗ № 173 от 17.12.2001 «О трудовых пенсиях в Российской Федерации», ФЗ № 400 от 28.12.2013 «О страховых пенсиях» Совет депутатов Кузьминского сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Кузьминского сельсовета № 25 от 30.09.2013 г. «О порядке назначения, индексации и выплаты  доплаты к пенсии лицам, замещавшим  муниципальные должности Кузьминского сельсовета Змеиногорского района, должности в органах государственной власти и управления Кузьминского сельсовета Змеиногорского района, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности  муниципальной службы Кузьминского сельсовета Змеиногорского района» следующие изменения :

- в пункте 7 Положения, № 5, 6 приложений к Положению «О порядке назначения, индексации и выплаты  доплаты к пенсии лицам, замещавшим  муниципальные должности Кузьминского сельсовета Змеиногорского района, должности в органах государственной власти и управления Кузьминского сельсовета Змеиногорского района, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности  муниципальной службы Кузьминского сельсовета Змеиногорского района» исключить понятие « базовая часть трудовой пенсии по старости».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                                А.А.Гладышев